F-38
C
E
L
L
U
L
E

échelle (linéarité, hystérésis, répétabilité
combinées)
Étalonnage à 5 points (en tension) :
0 %, 50 %, 100 %, 50 %, 0 %
Équilibrage de zéro : ±2 % de sortie
pleine échelle
Plage de température de
fonctionnement :
-54 à 121 °C (-65 à 250 °F)
Plage de température compensée :
16 à 71 °C (60 à 160 °F)
Classe de protection : IP54
Livré complet avec étalonnage traçable NIST à 5 points et données d’un shunt de 59 kΩ.�
Exemples de commande: LC201-25, capteur de force universel miniature d’une capacité de
25 lb.
LCM201-500N, capteur de force universel miniature d’une capacité de 500 N.
Tension/Compression étalonnée
en tension 0-25 lb à 0-300 lb
0-100 à 0-500 N
1 Newton = 0,2248 lb

représenté à
échelle réduite.
CAPTEURS DE FORCE DE TENSION OU DE COMPRESSION
MINIATURES DE 19 mm (0,75") DE DIAMÈTRE
MODÈLES STANDARDS ET MÉTRIQUES
MÉTRIQUE
LCM201-200N,
représenté à échelle
réduite.
Taille réelle.
MODÈLES STANDARDS
	�Pour commander : consultez omega.fr/lc201 pour
obtenir les tarifs et d’autres informations
	 CAPACITÉ
	 lb	 N	 MODÈLE N°	 APPAREILS COMPATIBLES	 EMBOUT À ROTULE
	 25	 111	 LC201-25	 DP41-S, DP25B-S	 REC-014F
	 50	 222	 LC201-50	 DP41-S, DP25B-S	 REC-014F
	 75	 334	 LC201-75	 DP41-S, DP25B-S	 REC-014F
	 100	 445	 LC201-100	 DP41-S, DP25B-S	 REC-014F
	 300	 1 334	 LC201-300	 DP41-S, DP25B-S	 REC-014F
R
od
 E
nd

DE COMPENSATION
OD-LC201
CODE DU CÂBLAGE
VERT SORTIE +
BLANC SORTIE -
ROUGE ENTRÉE +
NOIR ENTRÉE -
LC201 : 1/4-28 UNF, TYP
LCM201 : M6 x 1,00, TYP
Dimensions:
mm (po)
Série LC201/LCM201
MODÈLES MÉTRIQUES
	 CAPACITÉ
	 lb	 N	 MODÈLE N°	 APPAREILS COMPATIBLES	 EMBOUT À ROTULE
	 100 	 22	 LCM201-100N	 DP41-S, DP25B-S	 MREC-M6F
	 200 	 45	 LCM201-200N	 DP41-S, DP25B-S	 MREC-M6F
	 300 	 67	 LCM201-300N	 DP41-S, DP25B-S	 MREC-M6F
	 500 	 112	 LCM201-500N	 DP41-S, DP25B-S	 MREC-M6F
R
od
 E